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Projekti andmed

Kirjeldage lühidalt olemasolevat olukorda ja probleemi kohalikus omavalitsuses, mille lahendamisele on projekt suunatud lähtudes Kodanikuühiskonna
innovatsioonifondi eesmärkidest.  
2024. aasta mai kuni august viis Moonaküla Selts läbi täiendava kriisiküsitluse neile, kes ei olnud esimesel korral vastanud. Moonaküla linnaosas on kokku 250 majapidamist,
millest taotluse esitamise ajaks oli vastuseid laekunud 175 majapidamiselt. Küsitluse tulemused näitavad, et kogukonna tasandil toimiva kriisiplaani loomine on kriisidega
toimetulemiseks hädavajalik.
Kogukonna koosolekul selgus, et vajame täiendavat varustust, et tagada toimepidevus ja kindlustunne kriisiolukordades iseseisvalt hakkama saamiseks. Toetudes küsitluste
kokkuvõtetele, on vajalik soetada joogivee ja kütuse hoidmiseks mahutid,generaatori ühendusjuhe keskuse kilbiga ühendamiseks ning kaevudest vee saamiseks vastuvõtmise
võimekuse tagamine kolmele majapidamisele. Keskusesse on vaja soetada gaasiballooniga pliit ja 3 x 4,5 meetri mõõtmetega Popup-telk, mida kasutada kriisiolukordades
esmaabi andmiseks ja koolituste läbiviimiseks tavaolukordades. Teavet kerksuskeskuste toimimise nõuete ja vajaliku varustuse kohta saime Rakvere linna kriisikomisjoni juhilt Triin
Varekult. Komisjonile esitatud materjalid edastas seltsile linna kommunikatsioonijuht Kristel Mänd.
Planeerides 25. augustil Moonaküla linnaosas koolitus- ja infopäeva "Parem on varem", saime Jaak Jannolt kinnituse, et kogukond võib jätkata kriisiplaani loomisega ning viia
Moonaküla Elanikkonnakaitse Keskuse vastavusse esitatud nõuetega. Kriisiolukorras keskendub kohalik omavalitsus suuremate probleemide lahendamisele, mistõttu saame
kogukonnana olla üks võimalikest kerksuskeskustest, kus jagatakse teavet, võimaldatakse laadida telefoni, pakutakse sooja jooki ning antakse esmast abi.
Kogukonna tasandil toimiva kriisimeeskonna ja kriisiplaani olemasolu on hädavajalik, et tagada kriisiolukordades tõhus tegutsemine ja probleemide lahendamine. Hetkel puudub
Moonaküla linnaosal oma kriisiplaan, kuid loodud plaan tuleb hiljem integreerida Rakvere linna ja Rakvere valla kriisiplaanidesse.

Põhjendage, miks kavandatav projekt on olemasoleva olukorra ja probleemide lahendamiseks vajalik ja kuidas projekt aitab väljatoodud probleemi lahendada, et jõuda
seatud eesmärgi ja soovitud tulemuseni.
Kriisiplaani loomine Rakvere linna Moonaküla linnaosas on vajalik, et tagada parem toimetulek ja iseseisev hakkamasaamine kriisiolukordades. Kriisiplaani eesmärk on võimaldada
kogukonna liikmetel tulla toime ilma kohaliku omavalitsuse (KOV) ja riigi poolse abita.
Moonaküla elanikkonnakaitse keskusesse on soetatud varustus, mis vastab kehtestatud nõuetele. Kriisiplaanis on jaotatud vastutusalad keskuse toimimise tagamiseks kriiside
korral. Moonaküla piirkonnas elab hinnanguliselt 900 inimest.
Planeeritavad koolitused ja seminarid aitavad tõsta kriisiteadlikkust ning nende käigus võib välja selgitada täiendavaid koostöövõimalusi KOV-i või naaberkogukondadega.



Keda kaasates selgitati välja tegevus(ed), mille elluviimiseks taotletakse
innovatsioonifondist vahendeid
Elanikkonnakaitse vajaduste väljaselgitamine peab olema laiapõhjaline ning lähtuma kogukonnakeskse valitsemisviisi põhimõtetest ning eeldab laiapindset partnerite kaasamist ja
osalemist, sh piirkondlikud kogukonnad, kohalik omavalitsus ja Päästeamet ning vajadusel teised asjassepuutuvad riigiteenuste pakkujad (erinevad ametid), eraettevõtjad ja
vabaühendused.

PARTNERID 
TEGEVUSE KIRJELDUS (KUIDAS KAASATI PARTNER
ELANIKKONNAKAITSE VAJADUSTE
VÄLJASELGITAMISEKS)

FAIL 

Piirkondlikud kogukonnad

Moonaküla kogukonnas viidi läbi kriisiküsitlus
ajavahemikus mai kuni august 2024. Täiendatud küsitlus
saadeti ka neile majapidamistele, kes eelmisel aastal
vastuseid ei saatnud. Küsitluse läbiviimiseks külastati
majapidamisi ning ankeedid täideti kohapeal, mis
võimaldas otseselt pöörata tähelepanu kogukonnas
esinevatele kitsaskohtadele.

Moonaküla linnaosas toimus perepäev "Varem on parem",
kus käsitleti ohtlike olukordadega toimetulekut. Üritusel
osales kokku 250 inimest. Saadud tagasiside põhjal võib
järeldada, et teema oli oluline nii kohalikele kui ka
kaugemalt osalejatele.

Ürituse korraldamisel tehti koostööd Rakvere linna,
Päästeameti, Punase Risti, Naiskodukaitse ja Politseiga.



PARTNERID
TEGEVUSE KIRJELDUS (KUIDAS KAASATI PARTNER
ELANIKKONNAKAITSE VAJADUSTE
VÄLJASELGITAMISEKS)

FAIL

Kohalik omavalitsus

Rakvere linna kriisikomisjon on väga huvitatud linna
kriisiteadlikkuse tõstmisest ning soovib, et linnaosad
tegeleksid aktiivselt kriisiteemadega. Kriiside korral on
omavalitsusele toeks elanikkonna võimekus iseseisvalt
toime tulla, kuna esmasteks prioriteetideks on suurte
probleemidega tegelemine.

Rakvere linn on edastanud Moonaküla Seltsile teavet
kerksuskeskustele (elutähtsate teenuste keskused)
esitatavate nõuete kohta ning soovitanud viia keskus
vastavusse kehtivate nõuetega. Kõik arutelud kriiside
teemal on toimunud vabas vormis ning neid ei ole
protokollitud.

Kohalik omavalitsus on toetanud linnaosa rahaliste
vahenditega, et korraldada kriisiteemalisi koolitusi.
Kogukondade toimetulek ja teadlikkuse tõstmine on
samuti kajastatud Rakvere linna arengukavas aastateks
2024–2030.

rakvere_AK_2024_2030_081024.pdf
(830.0 kB)

Päästeamet

Pöördusime Jaak Janno poole Päästeametist, kes andis
soovitused kriisiplaani koostada, teadlikkust elanikkonnas
tõsta ja keskuse inventari täiendada vastavalt kehtestatud
nõuetele. Kooskõlastus Moonaküla Seltsi taotlusele on
antud. Koolitaja valisime vastavalt Päästeameti
soovitustele. Kriisikoolitusi Päästeametile viib läbi MTÜ
Estlander, kes on vaieldamatult üks parimaid oma ala
eksperte.

Kirjeldage kokkuvõtlikult projekti tulemusel kogukonna jaoks saadavat kasu (mõju): kuidas projekti tulemus muudab: a) kogukondade ja kohaliku omavalitsuse
koostööd ning b) kohaliku omavalitsuse elanikkonnakaitse võimekust?
Projekti tulemusel on loodud Rakvere linna Moonaküla linnaosa kriisiplaan, mis on integreeritud kohaliku omavalitsuse (KOV) üldisesse kriisiplaani. Kriisiplaani koostamine aitab
vähendada hädaolukordades tekkivat segadust ning tagab sujuvama tegutsemise.
Kriisiplaanis on kaardistatud piirkonna inimressursid ja haavatav elanikkond, kellele tuleb kriisiolukordades erilist tähelepanu pöörata. Kriisiplaan annab selged juhised käitumiseks,
juhtimise korraldamiseks ja infovahetuseks hädaolukorras.
Moonaküla kogukonna koostöö Rakvere linna kriisikomisjoni ja linnaosa vahel on projekti käigus märgatavalt tugevnenud. Omavaheline kommunikatsioon on paranenud,
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võimaldades tõhusamat teabevahetust ja üksteise toetamist kriisiolukordades. Tekkinud on usaldus ja arusaamine, et kriisidega tullakse paremini toime, kui on olemas hästi
läbimõeldud tegevuskava. Kogukonna enesekindlus on suurenenud, kuna liikmetel on nüüd selgem teadlikkus oma rollidest ja vastutusest kriisiolukordades.

Elanikkonnakaitse võimekust saab veelgi tõsta linnaosade vahelise koostöö ja koolituste läbiviimise kaudu. Koolitused aitavad tõsta teadmisi kriisiolukordades tegutsemise kohta,
tagades, et kogukonna liikmed tunnevad end kindlalt ja oskavad vajadusel kiiresti ja efektiivselt reageerida.

Projekti eesmärk
Projekti tulemusena on Rakvere linna Moonaküla kogukonnal kriisiplaan ja kokkulepped kriisikomisjoniga koostööks ning kriisiplaan on osa KOV kriisiplaanist. Moonaküla
Elanikkonnakaitse Keskuses on soetaud varustus, et viia kerksuskeskus vastavusse esitatud nõuetele .

Projekti elluviimise periood 
11.04.2024 - 31.05.2025

Projekti tegevuste ajakava, oodatav mõju ja tulemused
Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud perioodi.

AEG AASTA JA KUU TÄPSUSEGA TEGEVUS (SH SOETUSED, INVESTEERINGUD) TEGEVUSE TÄPSUSTUS 

oktoober 2024
projekti kirjutamine ja esitamine KÜSK
innovatsioonifondile, kokkulepped ja hinnapäringud
tootluses esitatava eelarve jaoks, arutelu Rakvere
linnavalitsuse esinadajatega, meeskonna moodustamine

kriisikoolitusel osaleva meeskonna moodustamine,
eesmärk kogukonnast osaleda 30 liikmel.Võrdlevad
hinnapakkumised ja valiku tegemine taotluse jaoks.
Määravaks saab kvaliteedi hinna suhe. Rakvere linnalt
nõusolek Moonaküla Seltsile toetus eraldada.

november 2024- aprill 2025 vajaliku varustuse, inventari soetamine keskuse
vastavusse viimiseks nõuetele

varustuse, vahendite soetamine. joogivee ja
kütusemahutid, Popup telk mõõtudega 3 x 4,5meetrit,
mida vajame kriiside korral esmase abi andmiseks ja
koolituste läbiviimiseks tavaolukordades. Generaatori
ühendusjuhe keskuse kilbiga ühendamiseks ja toimivatest
kaevudest vee saamiseks, gaasiballooniga pliit kohapeal
sooja vee või muu vajaliku soojendamiseks .

november 2024
Koolituspäeva läbiviimine

Kriisiplaanide koostamise ja kriisi meeskonna
moodustamise koolituspäev kogukonna esinadajatele.
Koolitus annab kogukonnaliikmetele teadmised ja
oskused meeskondade loomiseks ning
ettevalmistamiseks. Osalejaid 30.



AEG AASTA JA KUU TÄPSUSEGA TEGEVUS (SH SOETUSED, INVESTEERINGUD) TEGEVUSE TÄPSUSTUS

november-detsember 2024 Kriisiplaanide koostamise konsultatsioon ja juhendamine
kogukonna liikmetele

kogukonnal kaks nädalat kriisiplaani arendamiseks,
osalevad kõik koolitusel osalejad ning kaasavad ka
kogukonnaliikmeid aruteludesse.

detsember 2024 Kriisivajaduste, riskide, võimaluste ja koostöö
kaardistamise seminar kogukonna esinadajatele

kogukonna riskide, koostöö, kriisivajaduste, -võimaluste,
kriisitoe kaardistamiseks. Osalevad kogukonna
esinadajad 30 inimest

detsember 2024 -jaanuar 2025
kriisiplaani koostamise konsultatsioon ja juhendamine

kogukonnale on antud kaks nädalat kriisiplaani
arendamiseks. Tulemuseks on kriisiplaani esialgne
versioon, mida hakkame täiendama vastavalt koolitaja
juhistele. Selguvad valdkondade eest vastustajad.

veebruar 2025
kriisiplaani koostamise seminar

kriisimeeskond töötab läbi loodud kriisiplaani ja kavandab
plaani Kerkuskeskuse tööga. Algab ettevalmistud
kriisiplaani KOV lõimumiseks.

märts 2025
Kriisiplaanide integreerimise seminar

kogukonnale koostöös KOV on neli nädalat
horisontaalseks lõimumiseks. Koostöö kogukonna ja KOV
ühtse kriisiplaani vormistamiseks.

aprill- mai 2025 Kriisiplaan on valmis, kogukonnale teavitamine ja
aruandlus

Kogukonna ja kOV kriisplaan on valminud. Moonaküla
Selts annab elanikele info kriisiplaanist. Teavitustöö ja
infotunni korraldamine.

Partnerid projekti eesmärgi saavutamiseks projektiperioodil

PARTNERID, KEDA KAASATE TEGEVUSKAVA ELLUVIIMISEKS PROJEKTI PERIOODIL
KUIDAS KOOSTÖÖS PARTNERIGA SAAVUTATAKSE PROJEKTI EESMÄRK JA MIS ON
PARTNERI ROLL TEGEVUSKAVA ELLUVIIMISEL?

Ida- Eesti Päästeamet Päästeameti esindaja Jaak Janno on nõuandva, juhenaja roll ja kogukonna koolituste-
infopäevade läbiviimise partner.

Rakvere linn ja Rakvere vald kriisikomisjon Koostöö linnaosa kriisiplaani loomisel, planeeritud seminaril koostöö KOV kriiskavva
integreerimine. Rakvere linna kriiskomisjoni liikme(te) osalemine koolitusel.

MTÜ Estlander , Eiki Vaikre
Kriisikoolituse läbiviija



Tegevuskavas planeeritud tegevuste elluviimise riskid ja nende maandamine
TEGEVUSTE ELLUVIIMISE RISKID RISKIDE MAANDAMISE/ENNETAMISE VIISID

koolitusaegade mittesobivus eelnev kokkulepe ja võimalusel asendaja leidmine, et koolitusel osalejate arv ei kahene

keerukus iseseisva grupi tööks
kindel ajakava ja kokkulepped tiimi kokkusaamise ning tähtaegade kohte. et püstitatud
eesmärk saavutada.

koolitusruumide kokkulepped, võimalikud hinnamuutused võimalike asendusvariantide leidmine ja pikad eelnevad kokkulepped

Teave projekti tulemuste jätkusuutlikkuse kohta, sealhulgas projekti jätkutegevuste kohta pärast projekti lõppu
Kogukonna kestlikkuse tagamiseks toimuvad kokkusaamised Moonaküla Elanikkonnakaitse keskuses regulaarselt. Loodava kriismeeskonna koosolekutel määratakse kindlaks, kui
sageli uuendatakse elanike andmeid, üle vaadatakse koostatud kriisiplaan ning vajadusel jagatakse ümber vastutusalad.
Igal aastal korraldatakse koolitusi ja infopäevi, mis on suunatud erinevatele vanuserühmadele ja peredele. Need üritused aitavad tõsta kogukonna teadlikkust ja oskusi
kriisiolukordades toimetulemiseks.
Soetatud inventar on markeeritud ja hoiul keskuses, kus seda kasutatakse ka kogukonnaüritustel, toetades seeläbi elanike koostööd ja osalust.

Soetuste, renoveerimise, ehitus- ja remonttööde tegemise puhul kirjeldage nende edasist avalikku kasutust ja töökorras hoidmist
Rakvere linna Moonaküla Elanikkonnakaitse Keskus on Moonaküla Seltsile antud kasutada hetkel viieks aastaks. Vajadusel pikendatakse lepingut. Keskuse hoonel puuduvad
haldus- ja hoolduskulud. Keskus on avalikus kasutuses ja toimib esmatasndi kerksuskeskusena, kus toimuvad erinevad kogukonnaüritused- koolitused, infotunnid, koosolekud.
Keskus ise ei mahuta üle 8 inimese, seega toimuvad ja saavad edaspidi toimuma kokkusaamised püstitatavas Popup telgis.

Projekti meeskond
MEESKONNALIIKME NIMI KIRJELDAGE TEMA ROLLI PROJEKTIS

Johann Lessuk
inventari pakkumiste võtmine ja tellimine ning transport

Merike Nakström
info ja teavitustöö



Projekti eelarve (eurodes)

Tööjõukulud (koos riiklike maksudega)

KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

MILLELE TUGINEDES
OLETE JUST SELLISED
SUMMAD ARVESTANUD? 

0.00

Projekti tegevustega seotud sisseostetavate teenuste kulud kokku

KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.



koolituspäev 1, Kriisiplaani
koostamise koolituspöev
kogukonnale

1 1 1500 1500.00

MTÜ Estlander, Eesti
Elanikkonnakaitse
kontseptsiooni loojad,
Päästeameti koolitaja. Ida-
Viru Päästeamet Janno
Jaak soovitaud koolitaja, kui
oma ala parim asjatundja.
Päästeamet teeb vaid
paaritunniseid koolitusi aga
ei tegele kriisiplaanide
loomisega. Sissejuhatus
kriisiplaani koostamisse,
meekondade
komplekteerimine.

kontsultatsioonid,
Kriisvajaduste ja -vüimete
kaardistamise
konsultatsioonid

1 1 500 500.00

MTÜ Estlander
kriisiplaanide koostamise
konsultatsioon ja
juhendamine, abistab
kaardistamisel

Seminar 1, Kriisivajaduste
kaardistamise seminar

1 1 1000 1000.00
MTÜ Estlander, viib läbi
seminari, kus töödeldakse
läbi kogutud info.

Konsultatiooni 2, Kriisiplaani
koostamise konsultatsioonid

1 1 500 500.00
MTÜ Estlander, kriisiplaani
koostamiselabistamine ja
juhendamine.

Seminar 2 , Kriisiplaani
koostamise seminar

1 1 1000 1000.00
MTÜ Estlander, viiakse
läbikriisiplaani koostamise
seminar

Konsultatsioonid 3,
Kriisiplaani integreerimise
konsultatsioonid

1 1 500 500.00
MTÜ Estlander, kriisiplaani
integreerimise
konsultatsioon

Seminar 3 , Kriisiplaanide
integreerimine KOV
kriisikavva

1 1 1000 1000.00
MTÜ Estlander, kriisiplaani
integreerimine KOV
kriisikavva. Lõpuseminar ja
kokkuvõtted



Koolitusruumide rentimine 4 4 400 1600.00 koolitusruumide rendihind,
mille sees on tehnika rent .

7 600.00

3. Ehitus-ja remonditööde ning soetuste kulud kokku

KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.

mahutid 2 2 34,99 69.98

Mahutid joogivee
transpordiks, mahutavusega
50l ning kraaniga.
Veekatkestuse korral om
võimalik kohaliku kaevuvee
transport Moonaküla
Elanikkonnakaitse
Keskusesse. Esmatasndi
kriisikekskuse saame
vajadusel pakkuda sooja
jooki või tavalist joogivett.

gaasibaloon 1 1 81 81.00

Olerex, Keskusesse
sotatava gaasipliidi jaoks
vajame gaasibalooni,
millega pliidil vajaduse sooja
jooki või muud soojenada.
Kriisolukorral on võimalus
keskuse telgi ka lihtsamat
sööki valmistada.



KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.

gaasipliit 2 põletiga 1 1 245 245.00

Grilliguru OÜ, vastab
välitingimustes
kasutatavatele nõuetele
ning omab piisavat
võimsust. Keskusesse
soetatavas gaasipliidil on
olemas tuulekaitse, mis
annab võimaluse kasutada
pliiti välitingimustes ning ei
vaja paigaldamist lauale
vaid pliidil on olemas
piisavalt pikad jalad.
Kerksuskeskustele esiatatud
varustuse nimekirjas on
gaasiballooniga pliidi
olemasolu märgitud.

grillgaasi reduktor 1 1 15 15.00
Olerex. Gaasipliidiga kaasas
ei ole reduktorit, mis tuleb
pliidi töötamiseks lisaks
osta.

grillgaasi voolik 1 1 8 8.00
Olerex. Gaasipliidiga kaasas
ei ole gaasivoolikut, mis
tuleb pliidi töötamiseks
lisaks osta.



KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.

Popup telk 1 1 880 880.00

Easyup , telk suuruses 3x
4,5. parim pakkumine ja
vajadusel parandus ning
kohaletoomine. Moonaküla
Elanikkonnakaitse Keskuses
asub inventar ning
kokkusaamiste vüi kriisi
korral infopunktiks vajame
väiksemas mõõdus telki,
kus vajadusel asub staap-
infopunkt. Samas annab
väisem telk võimaluse
korraldada kriisimeeskonna
koosolekuid, kogukonna
tevitust jpm. Popuop telk ,
mis on väiksemõõduline on
jõukohane üles panna ka
väiksema
kogukonnaliikmete jõul.

Popup telgi raskused 10 10 55 550.00

Easyup telgiraskused, telgi
paigaldamiseks. Et telk
kinnitada ja ilmastikus lendu
ei tõuse on vajalik tellida
lisakoormused telgi vaiade
fikseerimiseks. Paraku on
kogukond kogenud, et
koormuseid eab olema
piisavalt, et turvaliselt telk
kinnitada.



KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.

generaatori ühendusjuhe
kilbiga

1 1 50 50.00
stokker, generaatori
lisakaabel, et ühendus
keskusega luua.

pikendusjuhe
välitingimustes

2 2 67.29 134.58
Bauhof , generaatorist
pikendusega võimalik
telefoni laadimine

generaatori ühenduspistiku
paigaldamine

3 3 250 750.00

generaatori ühenduspistiku
paigaldus joogivee
saamiseks kriisi olukorras.
Toimivate
veevõtuvõimaluste
kasutamiseks kriisi korral.

generaatori kütuse mahutid 2 2 23 46.00

Stokker , plastikust
kütuseganister generaatori
kütte hoidmiseks.
Generaatori tööshoidmiseks
vajame kütust ning
anumaid, kuhu vajalik kogus
tankida.



KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.

klapptoolid 40 40 11,09 443.60

Averto OÜ, kogukonna
küsitlusele toetudes pöörati
tähelepanu, et eakamad ja
terviseprobleemidega
kogukonnaliikmete jaoks
muretseda toolid kus teabe
ja infopäevadel istuda.
Samas vajame klapptoole
ka kriisisituatsioonis, kui
koguneb suurem hulk
inimesi ning on vajadus
istuda. Kuna keskuse
eesmärk on toimida ka
igapäevaelus annab sellise
varustuse olemasolu
korraldada infopäevi ka
eakamatele, kes muidu
võivad kõrvale jääda.

3 273.16

Muud projekti elluviimisega otseselt seotud ning vajalikud kulud kokku



KULULIIK ÜHIK ÜHIKUTE ARV ÜHIKU HIND
KOKKU TAOTLETAV
TOETUS KÜSKIST

ESITAGE KÕIKIDE KULUDE
KOHTA TÄPNE
KALKULATSIOON NING
PÕHJENDUS. KUI ON
TEADA TÖÖDE-TEENUSTE
PAKKUJA, TOOGE TA KA
NIMELISELT KINDLASTI
VÄLJA.

kontoritarvikud 10 10 6 60.00
charlot harilik pliiats

paber 10 10 4.95 49.50
charlot koopiapaber

transpordikulu 6 6 40 240.00 transport erinevate varude
transpordiks

trükised 5 5 60 300.00
valminud kriisiplaani ja
tähtsamate kontaktide
trükkimine ning kogukonnale
jagamine

649.50

Taotletav summa
11 522.66

Põhjendage palun, kuidas nende kulude abil saavutate projekti eesmärgi. 
15190.23
Tehtud kulude abil on Moonaküla Elanikkonnakaitse Keskus viidud vastavusse kerksuskeskustele esitatud varustuse nõuetega. Kogukonnas toimunud küsitluse tulemustele
tuginedes on varustuse nimekirjas põhjendatud soetused, mis arvestavad meie piirkonna vajadusi. Koostöös Ida-Viru Päästekeskuse esindajate soovitustega on kriisiplaani
koostamisel koolitajaks MTÜ Estlander, kes on selle ala vaieldamatu ekspert.
Valminud kriisiplaan integreeritakse Rakvere linna ja Rakvere valla ühisesse kriisikavasse. Projekti eesmärk on suurendada kriisideks valmisolekut ning parandada toimetulekut
ohuolukordades. Kogukonna kaasamine aitab leida paremaid lahendusi ja koostada toimiva kriisiplaani.
kas vaja?
Toetudes küsitluste kokkuvõtetele, on vajalik soetada joogivee ja kütuse hoidmiseks mahutid. Samuti on vajalik generaatori ühendusjuhe keskuse kilbiga ühendamiseks ning
kaevudest vee saamiseks vastuvõtmise võimekuse tagamine kolmele majapidamisele. Keskusesse on vaja soetada gaasiballooniga pliit ja Popup-telk mõõtmetega 3 x 4,5 meetrit,
mida saame kasutada kriisiolukordades esmase abi andmiseks ja koolituste läbiviimiseks tavaolukordades.
Praegu mahutab olemasolev keskus maksimaalselt 6 inimest, mis on kriisimeeskonna toimimiseks ja teabe jagamiseks liiga väike.



Jätkusuutlikkuse tagamiseks vajame koolitust kriisiplaani koostamiseks ja kogukonna kriisikoolitust. Oleme valinud MTÜ Estlander, kes on olnud ka Päästeameti nõustaja. Selline
valik on Päästeameti poolt soovitatud, peetakse neid oma ala parimateks.

Üle 3000-euroste ostude ja investeeringute korral on kohustuslik viidata tehtud
hinnapäringutele ja põhjendada pakkuja valikut.

ÜLE 3000-EURONE OST VÕI
INVESTEERING

SUMMA
KELLELE HINNAPÄRINGUD
TEHTI

VALIKU PÕHJENDUS
VALITUD HINNAPÄRINGU
VÕI PAKKUMISE KOHTA

FAILI LISAMISE VÕIMALUS

Moonaküla Selts kriisiplaani
koostamise juhtimine

6000
Estlander MTÜ

MTÜ Estlaner on
laiapõhjaline ja sisulist
koolitust pakkuv
teenusepakkuja Eestis.
Koolitab ka kriisivaldkonnas
riigiasutusi ning
Päästeametit.

estlander_koolituskava_2409051.docx
(15.0 kB)

estlander_pakkumine_2409051.pdf
(661.3 kB)

Kas taotleja või partner on taotlenud projektile või projekti osadele tegevustele toetust samal ajal mitmest meetmest või muudest riigieelarvelistest, kohaliku
omavalitsuse, Euroopa Liidu või välisabi vahenditest?

○ Jah

◉ Ei

Projekti lühikokkuvõte 
Rakvere linna Moonaküla linnaosa kriisiplaani koostamine toimub koostöös MTÜ Estlander koolitajaga. Koolituspäevade ja seminaride käigus valmib tegevusjuhis kriisides
toimetulekuks, ning kriisiplaan integreeritakse Rakvere linna ja Rakvere valla kriisiplaani. Moonaküla Elanikkonnakaitse Keskusesse on soetatud vajalik varustus, et tagada
keskuse efektiivne toimimine kriisiolukordades.

Taotlusega koos esitatavad lisadokumendid

Taotlusele on lisatud kohaliku omavalitsuse vormikohane kinnituskiri

/documents/268714/download/x1IGTmmKBS
/documents/268714/download/x1IGTmmKBS
/documents/268713/download/ZBDUkNjOk5
/documents/268713/download/ZBDUkNjOk5


Taotlusele on lisatud Päästeameti vormikohane kinnituskiri

Kas taotluse esitajal on esindusõigus?  

○ Jah

○ Ei

Kas projektis on renoveerimise, ehitus- või remonttöid planeeritud?

○ Jah

◉ Ei

(sh elektritööd, õhksoojuspumba paigaldamine, väliste infotahvlite paigaldamine, hoonele generaatori võimekuse loomine jms)

Kinnitused

☐ Olen põhjalikult tutvunud Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi rakendamise tingimuste ja korraga 2024. aastal ning esitanud kõik taotlemise seisukohalt olulised ja tõesed
dokumendid ning andmed

☐ Annan nõusoleku KÜSKile töödelda ja avalikustada taotluses olevaid isikuandmeid KÜSKi ülesannete täitmiseks vajalikus ulatuses


